3
2

Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 14.12.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  28.12.2016
   14.12.2016  №  1130_                                                                 г. Заринск

О внесении изменений  в постановление администрации города от 08.10.2015 №915 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городе Заринске на 2016-2017 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.06.2010 № 690 "Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Алтайского края от 14.09.2006 № 94-ЗС "О профилактике наркомании и токсикомании в Алтайском крае", постановлением Администрации Алтайского края от 19.06.2014 № 281 "Об утверждении государственной программы Алтайского края "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Алтайском крае" на 2014 - 2020 годы", постановлением администрации города от 27.11.2013  №1083 «Об утверждении порядка разработки, реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Заринск Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление администрации города  08.10.2015 №915 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городе Заринске на 2016-2017 годы»:

1.1.В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Ресурсное обеспечение программы осуществляется за счет средств  бюджета городского округа города Заринска.

Общая потребность финансового обеспечения   программы

на 2016 - 2017 годы составляет 1800 тыс. рублей,

в том числе по годам:

на 2016 год - 875 тыс. рублей,

на 2017 год - 925 тыс. рублей

Объем финансирования мероприятий программы   подлежит ежегодному уточнению

           1.2.Пункт 15 раздела V «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«V.Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок испол

нения
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий (количест-венный показатель)
	Ответственные исполнители
	Объем финансирования из средств бюджета городского округа

(тыс. руб.)

	Всего
	2016 г.
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	15.
	Организация и проведение мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли в местах ее массового произрастания
	2016-2017 ежегодно, 3-4 кв.

	комитет по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города
	150,0
	75,0
	75,0

         1.3.Раздел VII «Сводные финансовые затраты по направлениям программы» изложить в следующей редакции:

VII. Сводные финансовые затраты по направлениям программы

	   Источники и направления

          расходов
	      Финансовые затраты в

     ценах года (тыс. руб.)
	Примечание

	Всего:
	В том числе по годам

	2016 г.
	2017 г.

	              1
	    2
	   3
	   4
	    5

	Всего финансовых затрат
	 1800,0
	875,0
	 925,0

	в том числе:

	Из городского бюджета
	  1800,0
	875,0
	 925,0

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и на официальном сайте администрации города Заринска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                     И.И. Терёшкин